
COMUNE DI CISTERNINO
Provincia di Brindisi

Decreto Sindacale 

n. 2 del   14/01/2021  

OGGETTO: NOMINA ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE

IL SINDACO

Premesso che con determinazione n° 1344 del 27.11.2020 è stato approvato avviso pubblico per la nomina dell’Organismo 
Indipendente di Valutazione (OIV) dell’Ente;
 
Che detto avviso è stato pubblicato sul portale della Performance e sul sito istituzionale dell’Ente in data 30.11.2020;
 
Considerato che,  secondo  quanto  disciplinato  dal  richiamato  avviso,  l'individuazione  l’Organismo  Indipendente  di 
Valutazione è nominato dal Sindaco previa procedura comparativa dei curricula pervenuti;
 
Dato  atto  che si  è  provveduto  alla  verifica  dei  requisiti  di  ammissibilità  dei  candidati  tramite  il  Dipartimento  della  
Funzione Pubblica;
 
Visto l'art. 52 del vigente regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
 
Ritenuto, sulla base dei  curriculum e della valutazione dell'esperienza posseduta, individuare il candidato per l'incarico in 
parola nella persona della dott.ssa Picoco Anna Carmela;
 
Visto l'art. 147 del D.Lgs. 267/2000;
 

DECRETA
 
Di nominare,  per quanto in premessa,  la dott.ssa Anna Carmela Picoco, nata a Ostuni il  2.08.1963 componente unico  
dell’Organismo Indipendente di Valutazione del Comune di Cisternino per tre anni dalla data di sootoscrizione del relativo  
contratto  di  collaborazione  da  formalizzarsi,  previa  acquisizione  dell'autorizzazione  da  parte  dell'Amministrazione  di 
appartenenza, da parte del Responsabile del Settore Cultura e Qualità della vita.
 

  

Lì,  14/01/2021

SINDACO
Luca Convertini / INFOCERT SPA

(atto sottoscritto digitalmente)


